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ZAS-W ZASWIADCZENIE O NIEZALEGANIU W PODATKACH
LUB STWIERDZAJ^CE STAN ZALEGLOSCI

1. Nrzaswiadczenia

OB-1/490-3044/11
2. Kolejny nr egz. / og6tem liczba egzemplarzy **)

Podstawa prawna: Art.306eustawyzdnia29sierpnia 1997r. -Ordynacja podatkowa (Dz.U.z 2005r. nr8, poz. 60, zpozn. zm.).

A. DANE WNIOSKODAWCY

A.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
3. Numer Identyfikacji Podatkowej

9251469911
4. Nazwa pelna / Nazwisko, pierwsze imie, data urodzenia

GMINABOJADLA

A.2. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA
5. Kraj 6. Wojew6dztwo

POLSKA
8. Gmina 9. Ulica

BOJADtA
12. Miejscowosd

BOJADtA

7. Powiat
LUBUSKIE ZIELONOG6RSKI

10. Nrdomu 11. Nr lokalu

SULECHOWSKA 35
13. Kod pocztowy 14. Poczta

66-130 BOJADLA

Odpowjednie cz?sci 1, [I i 111 wypelma si? w zaleznosci od zstilantyo przei Wnioskodawci; zakresj infortnacji

I. Zaswiadcza SJQ, ze nie ujawniono /xqasMHicxw*) zalegtosci podatkowe Wnioskodawcy, wymienionego w cz^sci A,

w/g stanu na dzieh ..... 8.12.2011 ..........
(dzicri - micsi^c - rok)

wynosza^ ogoierrtXXXXXXXXXXXXXXX zt, sbwnie .xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

z tego, z tytutu ............................................................................

za okres ................................................................... w kwocie .......... zJ

z tego, z tytutu ............................................................................

za okres ................................................................... w kwocie .......... zt

z tego, z tytutu ............................................................................

za okres ................................................................... w kwocie .......... zt

z tego, z tytufu ............................................................................

za okres ................................................................... w kwocie .......... zt

; 1)*):

kwota ............................... zt, zostala odroczona do dnia

kwota ............................... z\ zostaia odroczona do dnia.

kwota ............................... z\ zostafa odroczona do dnia.

kwota ............................... zt, zostala odroczona do dnia.

(dziei'i - miesi^c - rok)

(dzieh - miesi^c - rok)

(dzieri - miesiqc - rok)

(dzieh - miesi^c - rok)
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kwota zt zostata roztozona na

kwota zt zostata roztozona na

kwota zl zostata roztozona na

kwota. . . zt zostata roztozona na

.rat, z terminem ptatnosci ostatniej raty w dniu
(dzieh - miesi^c - rok)

.rat, z terminem ptatnosci ostatniej raty w dniu
(dzieh - miesia^c - rok}

.rat, z terminem ptatnosci ostatniej raty w dniu
(dzieh - miesia^c - rok)

.rat, z terminem ptatnosci ostatniej raty w dniu
(dzieh - miesicic - rok)

(zaznaczytf wta&iwy kwadrat)

a) prowadzone jest postepowanie egzekucyjne w administracji, rowniez w zakresie innych niz podatkowe zobowiazan
Wnioskodawcy

1 . tak 2. nie

b) prowadzone jest postepowanie w sprawach o przestepstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

l.tak 2. nie

IV. Na podstawie art.306e §3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005r. nr 8, poz. 60,
z pozn. zm. ) informuje si§, ze jjandx/ nie jest *) prowadzone postepowanie maja_ce na celu ustalenie lub

okreslenie wysokosci zobowiazari Wnioskodawcy.

V. Dokonano zaplaty optaty skarbowej w wysokosci ...................................... 0.00 ....... zt

stow nie

VI.

VII. riiBQDddKgaxsptaineQdraricixauej) / Zwolniono od optaty skarbowej *) na podstawie

r art 7 pkt 3 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o optacie skarbowej Dz.U. Nr 225, poz. 1635 z pozn. zm.

Z upowaznie
Drugiego Ur«
KIEROWh

/ > .
mgf inz. \i

\. ./

iia
dul
IfC
V
dih
\

Maczelnlka
fc^rbowego
DZIAtU

Lesniak

Piecz^c urz^dowa Podpis z podaniem imieriiar«a2wiskaTstanowiska stuzbowego

*) Niepotrzebne skreslic.
**) Wypelnic w przypadku wydania zaswiadczenia na wi^cej niz jednym egzemplarzu druku.
1) Jezeli zaptata zalegtosci podatkowej wraz z odsetkami za zwtok? zosta^a odroczona lub roztozona na raty, uznaje si?, ze podatnik, ptatnik lub
inkasent do dnia upJywu terminow, o ktorych mowa w art.49 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, nie posiada zalegtosci
podatkowych (art.306e §5 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa).
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